
 

str. 1/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

Ukázky nejlepších novinek verze 
 

 

1. Zápis údržby (+ editace provedené údržby) – nový přepočet „Naplnit mne jako 
pracovníka“ – naplní automaticky profesi a pracovníka přihlášeného uživatele          

do Profylaxu a doplní mu čas údržby: 

 

 

 Po vyplnění začátku a konce dáme volbu „Naplnit mne jako pracovníka“: 

 

 

 

 

 Z přihlášeného uživatele Profylaxu vyplní systém automaticky přiřazeného pracovníka 

 a jeho profesi a čas údržby a už jen uložíme jako provedenou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 2/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

 

2. Objednávky – možnost nastavení budgetu (rozpočtu) řady objednávek na určité 

období od-do. Profylax pak hlídá přečerpání a informuje o stavu: 

 

 

 

 Na hlavičce každé objednávky jsme neustále informováni o stavu čerpání budgetu: 

  

 

 Při pokusu o schválení objednávky, která již limit překračuje, systém nedovolí 

 objednávku vystavit: 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 3/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

 

3. Uživatelé – možnost zablokovat uživatele pro přístup do Profylaxu, pokud to není 

poslední admin uživatel – zablokujeme například bývalého zaměstnance firmy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 4/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

 

4. Prediktivní údržba v Profylaxu! – pomocí speciální limitní diagnostické údržbě je 

nyní možné sledovat například změnu určité měřené hodnoty nebo zvoleného 

parametru zařízení. Podle záporného či kladného vychýlení hodnoty od nastavené 

standardní hodnoty (limitu) dojde k zařazení požadované opravy či údržby                         

do celkového plánu v Profylaxu. 

 

 

 Nastavíme speciální limitní diagnostiku: 

 

 

 Pokud při odečtu – zde pokles hladiny oleje pod 700mm měrného sloupce, poklesne 

 olej pod stanovenou mez včetně tolerance, naplánuje se definovaná údržba: 

  

 

 V plánu vyskočí údržba na doplnění oleje či prohlídku: 

 

 

 

 



 

str. 5/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

 

5. Možnost zpětně editovat materiál v provedené údržbě tak, že se změna promítne        

i ve skladovém hospodářství. Změnou, nebo přidáním materiálu v údržbě se změní 

stávající, nebo vytvoří nová výdejka ze skladu. Příklady využití – při zapomenutém 

zápisu ND k údržbě, při chybném zápisu jiného materiálu nebo většího množství,  

nebo při vynulování celého výdeje omylem zadaného materiálu. 

 

 

 Omylem 2ks místo 1ks opravíme, omylem zadaný vynulujeme: 

 

 

 Nebo přidáme další materiál: 

  

 

 

 

 

 

 



 

str. 6/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

  

 Přidání materiálu vytvoří novou výdejku ze skladu: 

 

 

 

6. Menu Servis / Práva přístupu ke strojům – při vstupu prvotně aktivovaný systém 

přiřazení práv podle filtru vytvořeného v kartě stroje. Tedy správného postupu              

při vytváření práv na konkrétní stroje společnosti, aby se nově vytvořené stroje sami 

podle kritérií zobrazovali správným pracovníkům, například zde všechny stroje 

nákladového střediska č. 1000: 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 7/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

 

7. Podbarvení povinných údajů při novém záznamu – velmi užitečná funkce           

pro každého uživatele, nově se zbarví povinné údaje žlutě u nově zadávaného Stroje, 

Hlášení, Materiálu a Pracovníka. Zvýraznění polí usnadní orientaci ve formulářích        

při zadávání dat do systému: 

  

  

 Asi největší přínos pro operátory při zadávání hlášení:  

  

  

 

 

 



 

str. 8/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

8. Práva typu uživatele – komfortní zaškrtávání všech práv ze seznamu nyní i v záložce 

Detail = větší přehled v právech jednotlivých typů uživatelů: 

 

9. Přerušení spojení s databázovým serverem je nyní ošetřeno jedním dialogovým 

oknem, které nahlásí, že došlo k přerušení spojení a je nutné resetovat aplikaci. 

K přerušení nejčastěji dochází během režimu spánku a režimu hibernace PC: 

 

10. Hlášení – barva písma hlášení (font) – kromě barvy nového, odsunutého                   

a vyřízeného hlášení lze nyní nastavit i barvu písma pro jednotlivé stavy hlášení. 

Například nevyřízená nová hlášení standardně červené barvy lze nyní lépe vidět 

pomocí nastavení žluté barvy písma. Nastavení se provádí v menu Servis/Globální 

parametry/záložka Hlášení: 

 

 

 



 

str. 9/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

 

11. Kontroly při zápisu údržby – při zápisu prevencí či oprav je možné samostatně 

automaticky kontrolovat vyplnění těchto důležitých údajů: 1) Čas údržby OD – DO, 2) 

Vyplnění profese a pracovníka pod profesí, 3) Časy všech pracovníků OD – DO, 4) 

Přiřazení náhradního dílu k údržbě a 5) Vyplnění množství náhradních dílů. Program 

tak ohlídá, zda pracovník vyplní zápis správně a kompletně. 

 

 

  

 

 



 

str. 10/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

12. Zrychlení příjemky – při vyplnění údaje „Druh pohybu“ v osobní příjemce v menu: 

Param/Uživatelské parametry/záložka Sklad se tento druh pohybu automaticky vyplní 

v každé příjemce uživatele a rovnou lze vybírat materiál z číselníku. 

 

 

 

13. Vylepšení vyhledávání – po kliknutí na sloupec je možno rovnou psát do žlutého pole 

vyhledávání 

 



 

str. 11/11 

 

IVAR a.s., pobočka PROFYLAX  sw IČO: 00526622 info: www.profylax.cz 
Osvoboditelů 1228/28, 410 02 Lovosice DIČ: CZ00526622 mail profylax@profylax.cz 

sídlo: Těžební 1250/2d, 617 00 Brno bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha tel: 602 450 101, 602 213 636 

 www.ivar.cz číslo účtu:  41506411 / 0100  607 014 170 

14. Předdefinované filtry – Formuláře Provedené údržby a Plánu obsahují připravené 

filtry jako Dnes, Včera, Zítra a náhled dvou měsíců. 

 

 
 

15. V Grafu přehledu hlášení je možné rozlišit, kolik z nevyřízených hlášení je 

odsunuto. 

 


